
Třída: 4ME

Datum: 

Maturitní místnost: bude upřesněno- informace ve vestibulu školy

Přípravna pro žáky: bude upřesněno- informace ve vestibulu školy

příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení

Šafařík Jiří 7:45 8:00 8:30 8:45 9:15 9:30 10:15 10:30

Hlinský Jiří 8:00 8:15 8:45 9:00 9:30 9:45 10:30 10:45

Šiller Jakub 9:00 9:15 9:45 10:00 10:45 11:00

Imríšek Jakub 10:00 10:15

Smutný Dalibor   SPUO1 8:10 8:30 10:55 11:15

Konec zkoušky 8:30 9:30 10:30 11:30

Zkoušející STU HAV DOÁ BEN

Přísedící VON MIH BEÁ HAV

Třída: 4ME

Datum: 

Maturitní místnost: bude upřesněno- informace ve vestibulu školy

Přípravna pro žáky: bude upřesněno- informace ve vestibulu školy

příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení

Ehl Vít 12:00 12:15 13:00 13:15 14:00 14:15 14:45 15:00

Kimmer Jan Simeon 12:15 12:30 13:15 13:30 14:15 14:30 15:00 15:15

Polák Jan Samuel 12:30 12:45 13:30 13:45 14:30 14:45 15:15 15:30

Halaška Tomáš 13:45 14:00

Krušina Lukáš 12:45 13:00

Konec zkoušky 13:15 14:15 15:00 15:45

Zkoušející HAV DOÁ BEN STU

Přísedící MIH BEÁ HAV VON

ČASOVÝ HARMONOGRAM

ANJ UEE ČJL

11. září 2024 dopoledne

ENI

Každý z žáků se dostaví nejpozději 30 min před začátkem přípravy!

Porada maturitní komise a vyhlášení výsledků: 11:35

Porada maturitní komise a vyhlášení výsledků: 15:50

UPOZORNĚNÍ!    Zkoušky probíhají v prostorách školy v ulici Stavbařů!

11. září 2024 odpoledne

Každý z žáků se dostaví nejpozději 30 min před začátkem přípravy!

UEE ČJL ENI ANJ





ČASOVÝ HARMONOGRAM

11. září 2024 dopoledne

Každý z žáků se dostaví nejpozději 30 min před začátkem přípravy!

Porada maturitní komise a vyhlášení výsledků: 11:35

Porada maturitní komise a vyhlášení výsledků: 15:50

11. září 2024 odpoledne

Každý z žáků se dostaví nejpozději 30 min před začátkem přípravy!




